[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2021
	с. Камень-Рыболов
	№ 831-па

	О внесении изменения в приложение к
постановлению Администрации Ханкайского
муниципального района от 18.01.2013 № 30-па
«Об образовании избирательных участков на
территории Ханкайского муниципального района»

	В связи с допущенной неточностью, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ханкайского муниципального района от 18.01.2013 № 30-па «Об образовании избирательных участков на территории Ханкайского муниципального района» следующее изменение:
- слова «здание МБОУ СОШ № 3 с. Камень-Рыболов» заменить словами «здание МБОУ СОШ № 1 с. Камень-Рыболов».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа -
глава Администрации

муниципального округа
	А.К. Вдовина